
      

N. B: 1/ Il est obligatoire de présenter la CIN et  l’attestation d’inscription avant chaque épreuve d’examen: l’étudiant qui ne présente pas sa CIN, n’est pas autorisé à 

passer l’examen. 

 2/ Dépassé 15 minutes après le  démarrage de l’épreuve, l’étudiant n’a plus le droit d’accéder à la salle d’examen. (Sans insister). 

             3/ Les étudiants ne sont autorisés à quitter les salles d’examens qu’après le passage du tiers de l’épreuve soit 40mn. 

            4/ La possession des Téléphones portables durant  les épeuves est Strictement Interdite   
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Calendrier des examens -   Session de Mai 2019 

3 
ème 

Année  Licence Fondamentale en Marketing     
 

Date Matière Horaire Durée 

Vendredi 10/05/2019 Stratégie et plan marketing 09H00 02h00 

Samedi 11/05/2019 Marketing international 09H00 02h00 

Lundi 13/05/2019 Distribution 09H00 02h00 

Mardi 14/05/2019 Analyse des données marketing-ADM 09H00 02h00 

Mercredi 15/05/2019 Neuro branding 09H00 02h00 

Jeudi 16/05/2019 Marketing de crise 09H00 02h00 

Vendredi 17/05/2019 Média et création publicitaire 09H00 02h00 
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  Calendrier des examens -   Session de Mai 2019 

3 
ème 

Année  Licence Fondamentale  en Management 
 

Date Matière Horaire Durée 

Vendredi 10/05/2019 Management stratégique 09H00 02h00 

Samedi 11/05/2019 Comportement organisationnel 09H00 02h00 

Lundi 13/05/2019 Management de la qualite et certification -MQC 09H00 02h00 

Mardi 14/05/2019 Management interculturel 09H00 02h00 

Mercredi 15/05/2019 Système d’information et TIC 09H00 02h00 

Jeudi 16/05/2019 Droit du travail et de la sécurité sociale 09H00 02h00 

Vendredi 17/05/2019 Recherche opérationnelle 09H00 02h00 
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  Calendrier des examens -   Session de Mai 2019 

3 
ème 

Année  Licence Fondamentale en Comptabilité   
 

Date Matière Horaire Durée 

Vendredi 10/05/2019 Audit 09H00 02h00 

Samedi 11/05/2019 Comptabilité des societés 09H00 02h00 

Lundi 13/05/2019 Contrôle  de gestion 09H00 02h00 

Mardi 14/05/2019 Comptabilité avancée    09H00 02h00 

Mercredi 15/05/2019 Comptabilité  des banques et des Assurances 09H00 02h00 

Jeudi 16/05/2019 Fiscalité approfondie 09H00 02h00 

Vendredi 17/05/2019 Droit du travail et de la sécurité sociale 09H00 02h00 
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  Calendrier des examens -   Session de Mai 2019 

3 
ème 

Année  Licence Fondamentale en Finance    
 

Date Matière Horaire Durée 

Vendredi 10/05/2019 Décisions financières à  long terme 09H00 02h00 

Samedi 11/05/2019 Diagnostic financier et gestion de la  Trèsorerie 09H00 02h00 

Lundi 13/05/2019 Contrôle de gestion 09H00 02h00 

Mardi 14/05/2019 Stratégie d’entreprise 09H00 02h00 

Mercredi 15/05/2019 Ingénierie et intermédiation financière 09H00 02h00 

Jeudi 16/05/2019 Gestion obligataire 09H00 02h00 

Vendredi 17/05/2019 Recherche opérationnelle 09H00 02h00 



      

N. B: 1/ Il est obligatoire de présenter la CIN et  l’attestation d’inscription avant chaque épreuve d’examen: l’étudiant qui ne présente pas sa CIN, n’est pas autorisé à 
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  Calendrier des examens -   Session de Mai 2019 

3 
ème 

Année  Licence  Fondamentale en Economie  

Monnaie Finance Banque 
 

Date Matière Horaire Durée 

Vendredi 10/05/2019 Economie Publique 09H00 02h00 

Samedi 11/05/2019 Economie de l’incertain et Théorie des jeux   09H00 02h00 

Lundi 13/05/2019 Techniques financières et actuarielles 09H00 02h00 

Mardi 14/05/2019 
Econométrie II 09H00 02h00 

Droit des institutions financières 12H00 02h00 

Mercredi 15/05/2019 Séminaire d’actualité économique et Coaching 09H00 02h00 

Jeudi 16/05/2019 Histoire de la pensée économique 09H00 02h00 

Vendredi 17/05/2019 Analyse des données 09H00 02h00 



      

N. B: 1/ Il est obligatoire de présenter la CIN et  l’attestation d’inscription avant chaque épreuve d’examen: l’étudiant qui ne présente pas sa CIN, n’est pas autorisé à 
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Calendrier des examens -   Session de Mai 2019 

3 
ème 

Année  Licence  Fondamentale en Economie  

Managériale  Industrielle  

 

Date Matière Horaire Durée 

Vendredi 10/05/2019 Economie Publique 09H00 02h00 

Samedi 11/05/2019 Economie du Développement et stratégie d’industrialisation 09H00 02h00 

Lundi 13/05/2019 Economie de l’innovation 09H00 02h00 

Mardi 14/05/2019 
Econometrie II 09H00 02h00 

Economie du travail 12H00 02h00 

Mercredi 15/05/2019 Séminaire d’actualité économique et Coaching 09H00 02h00 

Jeudi 16/05/2019 Histoire de la pensée éconnomique 09H00 02h00 

Vendredi 17/05/2019 Analyse des données 09H00 02h00 


